
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 18 maart 2021
Agendapunt: 7

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 februari 2021, 

gelet op: 
- artikel 48 van de Wet op het Primair onderwijs
- de door het bestuur van Stichting Lauwers & Eems aangeboden begroting 2021 en 

meerjarenbegroting van de sector primair onderwijs, vergezeld van het jaarplan 
2021

besluit:
De begroting 2021 van de sector primair onderwijs van Stichting Lauwers en Eems goed te 
keuren. 

Aldus besloten in de vergadering van 18 maart 2021.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


